PERFLEX ECO BAGAJ SIYAH 370 LT PF.RB-02
BK 20 0 $ 70,00 %0 $ 1.400,00

PERFLEX BOSPHORUS BAGAJ ÇIFT YöNLü SIYAH 500 LT PF.RB-04
BK 20 0 $

165,00 %0 $ 3.300,00

TOPLAM 200 $ 19.500,00

Teklif Notu
EX-2158

TUTAR $ 19.500,00

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 19.500,00

YALNIZ: ON DOKUZ BIN BEŞ YÜZ DOLAR

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr